

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.

Via Filippo Corridoni 11

20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3813/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 12-10-2024
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo	Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636875	2,000	31,18000		31,18000	62,36
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636882	3,000	31,18000		31,18000	93,54
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636899	3,000	31,18000		31,18000	93,54
GIUBBOTTO UOMO BLU CAVALLI CLASS SXT40ASB002 100% Poliammide made in: CHN, hocode: 6201, Ean: 8059915636905	2,000	31,18000		31,18000	62,36
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338332	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338349	3,000	8,52000		8,52000	25,56
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338356	3,000	8,52000		8,52000	25,56
FELPA CON ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338363	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338387	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338394	3,000	8,52000		8,52000	25,56
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338400	3,000	8,52000		8,52000	25,56
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849545 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480338417	2,000	8,52000		8,52000	17,04
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480342469	2,000	8,96000		8,96000	17,92
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480342476	3,000	8,96000		8,96000	26,88
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480342483	3,000	8,96000		8,96000	26,88
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480342490	2,000	8,96000		8,96000	17,92
FELPA CON ZIP DONNA ROSA NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480391009	2,000	8,96000		8,96000	17,92
FELPA CON ZIP DONNA ROSA NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480391016	3,000	8,96000		8,96000	26,88
FELPA CON ZIP DONNA ROSA NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480391023	3,000	8,96000		8,96000	26,88
FELPA CON ZIP DONNA ROSA NORWAY 1963 849910 100% Poliestere made in: CHN, hocode: 6110, Ean: 8053480391030	2,000	8,96000		8,96000	17,92

>>> **SEGUE** >>>

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

Intestatario documento

S.C.M. S.R.L.

Via Filippo Corridoni 11

20122 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 3813/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 12-10-2024
Codice cliente 000000000096309	Partita IVA IT 06692220962	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336635	2,000	8,52000	8,52000	17,04
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336642	3,000	8,52000	8,52000	25,56
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336659	3,000	8,52000	8,52000	25,56
FELPA CON ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849522 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480336666	2,000	8,52000	8,52000	17,04
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480342162	2,000	7,83000	7,83000	15,66
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480342179	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480342186	3,000	7,83000	7,83000	23,49
FELPA CON ZIP DONNA BLU NORWAY 1963 849905 100% Poliestere made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 8053480342193	2,000	7,83000	7,83000	15,66
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	57,00000	57,00000	57,00

Totale Pezzi: 70

Totale righe 881,90	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 194,02	Totale documento € 1.075,92
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	12-10-2024	1.075,92	
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 881,90	% 22,00	Imposta in € 194,02	
Nostra banca	Firma per Accettazione			